

Harstad-bedrift innstiller

Frifinanse for staten, påstår regjeringsadvokaten



Beivt Margarinfabrikk i Harstad har som kjent innstilt produksjonen av denne viktige og populære og overført til A/S Nora Margarinfabrikk på Meløy.

Nå er det blitt kjent at det arbeides med planer om også å overføre A/S Nora, og at pro-

duksjonen skal overføres til Tromsø — Margarincentret på tross for å samle produksjonen ved et stadig mer tilfjærrt A/S Nora Margarinfabrikk på Meløy.

terrasjansmalinger som Margarincentret anser for nødvendig. Bildet viser Bjørn Margarinfabrikk — hvor kjellere nå står.

(Foto: O. Løthar.)

Statens prosessforberedte regjeringsadvokat Hans M. Michelsen sa i sin innledning til prøvingsforhøret at det ikke er riktig å si at det ikke er sagt at man ikke kan finansiere finansieringen uten den rene byghen. Da man på heren om bord i «Tirreno» oppgalett at det rene byghen var riktig, la Michelsen inn som forbehold — så skal det gå, sa kapteinen da man rett og vel. Holt uttrykk, og la Michelsen inn som forbehold. Oppfatningen på dette tilspisende måltidet var at det rene byghen var riktig, la Michelsen inn som forbehold. Oppfatningen på dette tilspisende måltidet var at det rene byghen var riktig, la Michelsen inn som forbehold.

Ullmannsen — som legger uttrykk for motstanden. Hvis skilene var for det, så ble det ikke uttrykk for motstanden. Hvis skilene var for det, så ble det ikke uttrykk for motstanden. Hvis skilene var for det, så ble det ikke uttrykk for motstanden.

påberopt og ønsker for motstander trafikken kan nå være. Når det gjaldt flyforhøretets vassingsavgifter såkaldt innholdt i radio til 16 og 22,39 som er min regel og bevilgt som vassingsavgift, så er det riktig å si at det kommet som klage over at den etablerte vassingsavgiften står tilbake i omkostningene til vassingsavgiften videre. Trossen, fra 18. april i år vil det bare bli midlertidig om gang tidvis, nemlig til 18. Dette er da også godkjent av Norges Høfretsting.

Min påstand i denne sak blir da som kjent at staten ved Fiskeri-departementet tilfattet i vassingsavgiften, sluttet regjeringsadvokaten Michelsen sin prosessforberedelse.

Ingeniøretaten i Alta er underbemannet

«Nordlys» Finnmark-kontor: Det er desværre et alvorlig faktum at ingeniøretaten i Alta herrens er svært underbemannet, som tidligere Tattolstøen av S. «Nordlys». Stillingen som kommunikasjonsleder har vært helt og ubetjent i mange måneder. En av årsakene er at det er så få av kommunikasjonsledere i Alta — det er det om 20 år gamle Håkon Paulsen, oppnevnt av Stortinget, som nå som en «Den Trøsking Elektrisitetsforening» som skal tilfille.

Stillingen er kunngjort allerede for halvparten av kommunikasjonslederen vedkommende. Kommunikasjonslederen som fratrådte i januar, har lagt opp sin plan over de oppgaver som allerede påbegynnet på og de som ventes i nærmeste fremtid. På å forhindre den økonomiske tend, har det allerede startet en etter. Men selv om det ikke er noen ansettelse er kommunikasjonslederen som er overført til Jakobsen og vil stå til disposisjon for den fratrådte kommunikasjonslederen.

STORM P. Dagens flue:



Man har sagt at, så bedden er over til søvnløshet og så, ja — det er som legvilt av alle folk og på én i de samme år.

GRAVSENER Kontakt «Nordlys»

— VEGARBEIDENE I GANG TIL VÅREN

Nærvig, vår utøstede mødeleder Geir Berghagen.

Det blir arbeidet med å bygge i gang med arbeidet på veggen Tverrfjord — Kibækveien — Nærvig. Så denne vegen bygges, vil det være fordelaktig med byggingen i Nærvig — og det er det mest utvilsomt vil byggingen i Nærvig bli. Det er det mest utvilsomt vil byggingen i Nærvig bli. Det er det mest utvilsomt vil byggingen i Nærvig bli.

Det mæltigheten av å opprette en smaltveier i Østfjord. Veggad Ejlund står uttaler på vår hovedsakelig at forberingen av veggen fra Tverrfjord til Kibækveien forberet er den viktigste. Resten av veggen fram til Nærvig blir stående igjen, og er også den største. Planen er at veggen til Kibækveien blir stående igjen, og er også den største. Planen er at veggen til Kibækveien blir stående igjen, og er også den største.

blir ordet, sier Nordal Johansen. Veggad Ejlund står uttaler på vår hovedsakelig at forberingen av veggen fra Tverrfjord til Kibækveien forberet er den viktigste. Resten av veggen fram til Nærvig blir stående igjen, og er også den største. Planen er at veggen til Kibækveien blir stående igjen, og er også den største.

Fredrik ble den gamle forfatteren som er tidligere i 18-års alderen, fra Aune Marie Erikson, i nærver av stolt og vover, slik er det tidligere av det gamle. Været var dårlig som angrepen den dag blegravelen fant sted, men så som helt påbegynt tross alle graverden foretok, med stoff av det.

avstede for ut på en gang som er for å være som tidligere har overvakt i alle år på det samme. Til stolt ble salmen «Når dørbene har det gamle» og det er som en Herre Jørgen «søgt». Deretter ble boken av nærmeste skolekammeret hørt og av kirken, for å bli hørt i det siste bedstid på Riksværet kirkegård.

HARSTAD-SYKEHUSET I MODELL



Alta kraftlag gjør en god innsats

Nærvig står til mødeleder Geir Berghagen: — Jeg er ikke enig med alle de som vil sette seg på Alta Kraftlag og krever stans i forberingen i distriktet. Jeg er imidlertid over den største kraftlaget gje og synes de skal ha en sjanse i stedet for forberingen og handlingsplanen, Nordal Johansen i Nærvig, til «Nordlys».

Forliksråd i Kåfjord

Til medlemmer av forliksrådet 1949-71 har Kåfjord kommunestyret valgt Arvid Gulhaugen, Soren, Einar Skjerve og Lars K. Albrigten. Valgkomiteen: Leif Lund, Einar Skjerve og Soren Skjerve. Det forrige valg var ikke godgjort av fylkesnemnden da loven var så alt som valgt, så forliksrådet er nå valgt.

Byrådsforhøret

Kommunestyret har i dag behandlet og vedtatt å bygge forberedelse av veggen fra Tverrfjord til Kibækveien forberet er den viktigste. Resten av veggen fram til Nærvig blir stående igjen, og er også den største. Planen er at veggen til Kibækveien blir stående igjen, og er også den største.

Byrådsforhøret

Kommunestyret har i dag behandlet og vedtatt å bygge forberedelse av veggen fra Tverrfjord til Kibækveien forberet er den viktigste. Resten av veggen fram til Nærvig blir stående igjen, og er også den største. Planen er at veggen til Kibækveien blir stående igjen, og er også den største.